令和 7年 12月

被保険者各位

ライフコーポレーション健康保険組合

「保険給付決定支払通知書」Web化のお知らせ

平素は、当組合の事業運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

従来、紙で交付しておりました「保険給付決定支払通知書」ですが、Webサービス「KOSMO

Web(コスモウェブ)」の導入に伴い、Webでの通知に変更となりました。令和 7年 12月 1日以降

の支給分については各自 KOSMO Webでご確認いただきますようよろしくお願いいたします。

Web上では PDFデータを出力して印刷することも出来ますので、紙をご希望の方はご自身で印

刷していただきますようお願いいたします。

【データの確認方法について】

KOSMO Web メニューの「医療費情報」→「給付金支給通知」よりご確認ください。

データは毎月、3日頃に確認することができます。(月により多少前後する場合があります)

なお、退職された方や一部不支給通知等の別紙が発生する方については、従来通り、紙で交付

いたします。

ご利用の皆様には、お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力いただきますようよろしくお

願いいたします。

以上

(例)
9/10 9/20 9/30 10/3

支払日 支払日 支払日
データ反映データ反映